

**Holdingselskabet Haaning  
Administration ApS  
CVR-nr. 31168244**

**Årsrapport 2013**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.05.2014

**Dirigent**

---

Navn: Ulrik Haaning

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013	8
Balance pr. 31.12.2013	9
Egenkapitalopgørelse for 2013	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Holdingselskabet Haaning Administration ApS  
Risumvej 43  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 31168244  
Hjemsted: Silkeborg  
Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

### **Direktion**

Christian Haaning, direktør  
Ulrik Haaning, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Vestervangsvej 6  
8800 Viborg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at besidde aktier og anparter i andre selskaber samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i indeværende år realiseret et underskud på 321 t.kr. mod et overskud på 256 t.kr. sidste år.

Årets resultat anses som værende utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2013**

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(5.625)	(5.400)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(5.625)</b>	<b>(5.400)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(316.027)	260.947
Andre finansielle omkostninger	1	<u>0</u>	<u>(900)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(321.652)</b>	<b>254.647</b>
Skat af ordinært resultat	2	<u>464</u>	<u>1.526</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(321.188)</u></b>	<b><u>256.173</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		210.000	210.000
Overført resultat		<u>(531.188)</u>	<u>46.173</u>
		<b><u>(321.188)</u></b>	<b><u>256.173</u></b>

**Balance pr. 31.12.2013**

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.218.560	2.754.587
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<u>2.218.560</u>	<u>2.754.587</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>2.218.560</u>	<u>2.754.587</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.332	0
Udskudt skat	4	6.850	6.694
Tilgodehavende selskabsskat		308	2.332
<b>Tilgodehavender</b>		<u>9.490</u>	<u>9.026</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>9.351</u>	<u>4.976</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>18.841</u>	<u>14.002</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>2.237.401</u></u>	<u><u>2.768.589</u></u>

**Balance pr. 31.12.2013**

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.522.126	2.053.314
Forslag til udbytte for regnskabsåret		210.000	210.000
<b>Egenkapital</b>		<u><b>2.232.126</b></u>	<u><b>2.763.314</b></u>
Anden gæld	6	5.275	5.275
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>5.275</b></u>	<u><b>5.275</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>5.275</b></u>	<u><b>5.275</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><u><b>2.237.401</b></u></u>	<u><u><b>2.768.589</b></u></u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

**Egenkapitalopgørelse for 2013**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	2.053.314	210.000	2.763.314
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(210.000)	(210.000)
Årets resultat	0	(531.188)	210.000	(321.188)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>1.522.126</b>	<b>210.000</b>	<b>2.232.126</b>

## Noter

	<b>2013</b>	<b>2012</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	0	900
	<b>0</b>	<b>900</b>
	<b>2013</b>	<b>2012</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	(1.399)	(1.526)
Effekt af ændrede skattesatser	935	0
	<b>(464)</b>	<b>(1.526)</b>
		<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>
		<b>kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		5.223.878
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>5.223.878</b>
Opskrivninger primo		(2.469.291)
Andel af årets resultat		(316.027)
Udbytte		(220.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>(3.005.318)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>2.218.560</b>
	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>
		<b>Ejerandel %</b>
Dattervirksomheder:		
Super-Spar Egeparken ApS	Silkeborg	ApS 100,00
Super-Spar Herning ApS	Silkeborg	ApS 100,00
Super-Spar Galten ApS	Skanderborg	ApS 100,00
	<b>2013</b>	<b>2012</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Udskudt skat</b>		
Fremførbare skattemæssige underskud	6.850	6.694
	<b>6.850</b>	<b>6.694</b>

## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital	500	1.000,00	500.000
	<b>500</b>		<b>500.000</b>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen siden selskabets stiftelse pr. 31.12.2007.

	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
<b>6. Anden gæld</b>		
Andre skyldige omkostninger	5.275	5.275
	<b>5.275</b>	<b>5.275</b>

## 7. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2013 solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes solidarisk for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.